公益社団法人日本山岳ガイド協会

〒160-0008 東京都新宿区四谷三栄町 6 番 9 号 丸藤ビル 201 号

TEL: 03-3358-9806      FAX: 03-3358-9780

e-mail: office@jfmga.com

令和 3 年 2 月 3 日

受験者 各位

公益社団法人日本山岳ガイド協会

試験・研修委員会 検定担当

担当理事 髙木 律子

危急時対応技術義務講習会 会場変更のお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日ごろは格別のご厚情を賜り感謝いたしております。

 下記 2件の「危急時対応技術義務講習会」につきまして、当初の会場としておりました神奈川県立山

岳スポーツセンターより、緊急事態宣言の延長を受け３月７日 （日）まで個人利用・団体利用とも休止

とする旨の通達がありました。これを受け、実施会場を変更させていただくことといたしましたので、

お知らせします。会場を変更した集合案内も同封しておりますので、あわせてご確認のほどよろしくお

願い申し上げます。

皆様にはご不便をおかけすることになりましたが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

1． ２０２１年 2月 9日（火）～１0日（水）

【変更前】  神奈川県 山岳スポーツセンター

【変更後】  神奈川県 ログキャビンしおや

2．２０２１年 2月１7日（水）～１8日（木）

【変更前】  神奈川県 山岳スポーツセンター

【変更後】  神奈川県 ログキャビンしおや

敬具

mailto:office@jfmga.com